Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho, Habitação e Cidadania 

Contratado: DF France Ltda 

CNPJ/CPF: 51.718.442/0001-09 

Objeto: Realização da revisão periódica de 10.000 km do veículo citroen C3 placas TQYOB02 para 

a secretaria municipal de assistência social de terra de areia. 

Valor: R$ 1.517,12 (mil, quinhentos e dezessete reais e doze centavos). 

Fundamento legal: Art.75, inciso IV, Alínea “a”, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 06 / 03 /2026 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/